
SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

9600 Sárvár, Várkerület 2.        
 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. január 23-án (csütörtökön) 
16.00 órai kezdettel a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal nagytermében (Sárvár, Várkerület 
u. 3. II. em.) megtartott nyilvános üléséről. 
 

Jelen vannak: polgármester, alpolgármester, 
  9 fő önkormányzati képviselő: 
 

   Kondora István, dr. Máhr Tivadar, 
Gácsi Tibor, Kampelné Kozlovszki Marianna,  
Klimits István, Németh Róbert,  
Strompová Viktória, Toldi Tamás, 
Varga Jenő, Varga Károly, 
Vinter István képviselők.   

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
  Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző, 

dr. Bankits László aljegyző, irodavezető, 
Erdős Katalin irodavezető, jegyzőkönyvvezető, 
Halászné Udvardi Sarolta, irodavezető, gazdasági vezető, 
Vargyai Vilmos irodavezető. 

 

Jelen vannak továbbá: 
 

1. napirendi pontnál: 
 

- Czigány István városi főépítész, 
   

  3. napirendi pontnál: 
   

- Rábáné Varga Anita szolgálatvezető,  
 

             4-5. napirendi pontnál: 
 

        - Takács Zoltán igazgató,  
       

Molnár Andrea jegyzőkönyvvezető, 
Televíziós közvetítést vezetők: 2 fő. 

 

Kondora István polgármester: Megállapítja, hogy a 11 fő önkormányzati képviselő-testületi tag 
közül 11 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
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Kondora István polgármester: Ismerteti az előző képviselő-testületi ülés óta történt 
eseményekről, tett intézkedésekről szóló beszámolót. Kérdés, hozzászólás hiányában a 
beszámolót szavazásra teszi fel. 
A képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag tudomásul veszi. 
 

Kondora István polgármester: Ismerteti az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
tájékoztatót. 
 

Strompová Viktória képviselő: 2024. december hónapban 2 lakás esetében milyen tényezők 
hatására döntött a 2025. évi januári kiutalás mellett polgármester úr? Miért nem tárgyalta ezen 

lakások bérbe adását a Humán Erőforrás Bizottság? A Humánerő Forrás Bizottság részére az 
igénylőkről készüljön nyilvántartás, február elejére összeállított névjegyzéket kér a bizottság 
munkájának megkönnyítése és naprakészsége érdekében.  

 

Kondora István polgármester: Az egyik lakás esetében ukrán házaspár részére történt kiutalás. 
A család a háború kitörésekor érkezett két kiskorú gyermekkel. A férj már előzőleg a Flexnél 
dolgozott, de nem tudta látogatni már a családját. A lakhatás megoldásában kértek segítséget, 
melyet azonnal meg kellett oldani. Jelenleg még nincsenek abban a helyzetben, hogy lakást 
tudjanak vásárolni maguknak.  A másik lakás kiutalására egy súlyos beteg részére került sor, 
aki naponta jár kezelésekre a rendelőintézetbe. Úgy véli, különösen veszélyes helyzet esetén a 
polgármester számára saját hatáskörben ilyen jellegű mozgásteret szükséges biztosítani.  Volt 

már rá példa, hogy pl. Új-majorban tűzeset miatt az érintettnek a lakhatását kellett ideiglenesen 
megoldani, aki időközben már visszaköltözött az ingatlanába. Képviselő asszony kérése 
kollégák általi előkészítés alatt áll, a kimutatás képviselő-testület elé fog kerülni. 
 

Az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló tájékoztatót további kérdés, hozzászólás 
hiányában szavazásra tesz fel.  
A képviselő-testület a tájékoztatót egyhangúlag tudomásul veszi. 
 

Kondora István polgármester: A mai napon Varga Jenő képviselő úrtól hozzá érkező levelének 
részletét olvassa fel:  
 

„Azon álláspontomat továbbra is fenntartom, hogy jogi értelemben a kérdésben sem én, sem 
hozzátartozóm közvetlenül nem volt érintett, ugyanakkor a Képviselő-testület döntését követő 
hangulatkeltéstől nem tudok elvonatkoztatni. Tősgyökeres sárváriként számomra Sárvár Város 
érdeke mindig is kiemelt jelentőséggel bírt. Számomra a tisztesség és a lokálpatriotizmus 
nemcsak üres fogalmak, hanem olyan zsinórmértékek, amelyeket vezérlő elvként mindig szem 
előtt tartok. Én ezen elvek mentén élek és folytatom a helyi politikai pályafutásomat 1998 óta, 
azaz immár 27 éve, amelyet a választóim rendre képviselőjükké történő megválasztásommal  
ismernek el. 

Ebben a felfokozott légkörben a fenti elvek figyelembe vételével arra az elhatározásra jutottam, 
hogy az irányadó jogi környezet ellenére, a további felesleges hangulatkeltés megelőzése 
érdekében célszerűnek tűnne, hogy a Képviselő-testület a 204/2024. (XII. 12.) számú 
határozatában foglaltakat ismételten tekintse át, tárgyalja meg, és a kérdésben hozzon új 
határozatot.” 

 

Az elhangzottak ismeretében az ülés napirendjét a meghívóban szereplő napirendtől eltérő 
tartalommal javasolja megállapítani:  
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- A 12. Egyebek napirendi pontnál az alábbi előterjesztéseket tárgyalja 
meg a képviselő-testület 

 

a) 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 204/2024.(XII.12.) 
 számú határozatának visszavonása 

 

Előadó: Kondora István polgármester 

 

b) 

Önkormányzati tulajdonú MAN típusú tehergépjármű értékesítése    
 

Előadó: Kondora István polgármester  
 

Klimits István képviselő: Indítványozza, hogy a 12. Egyebek napirendi pontnál a helyszíni 
kiosztású határozati javaslatokat most ne tárgyalja meg a képviselő-testület, hanem várja meg 
az önkormányzati tulajdonú MAN típusú tehergépjármű értékesítése tárgyában a Vas 
Vármegyei Kormányhivatal állásfoglalását.      
 

Kondora István polgármester: Klimits István képviselő módosító indítványát szavazásra teszi 
fel. 

 

A módosító indítvány 4 igen, 7 nem szavazattal elvetésre került. 
 

Kondora István polgármester: Az eredeti napirendtől eltérő 12. Egyebek napirendi pont 

tárgyalására vonatkozó javaslatát szavazásra teszi fel.  
 

A képviselő-testület az ülés napirendjét 7 igen, 4 nem szavazattal az alábbiak szerint állapítja 
meg:  

 

N A P I R E N D 

 

 

1. Beszámoló a városi főépítész munkájáról 
 

Előadó: Czigány István városi főépítész 

 

2. Önkormányzati rendeletalkotás a helyi építészeti tervtanács felállításáról  
 

Előadó: Kondora István polgármester 
 

3. Beszámoló a Kolping Támogató Szolgálat 2024. évi munkájáról 
 

Előadó: Rábáné Varga Anita szolgálatvezető 

 

4. A Nádasdy Kulturális Központ 2024. évi szakmai beszámolójának jóváhagyása 

 

Előadó: Takács Zoltán igazgató 
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5. A Nádasdy Kulturális Központ 2025. évi munkatervének jóváhagyása 

 

Előadó: Takács Zoltán igazgató 

 

6. Önkormányzati rendeletalkotás az elővásárlási joggal érintett és az elővásárlási joggal 
nem érintett önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
elidegenítéséről szóló 19/2023. (VIII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Előadó: Kondora István polgármester 
 

7. Víziközmű vagyon (a Szatmár utcában kiépült szennyvíz nyomóvezeték) térítésmentes 
átvétele 

 

Előadó: Kondora István polgármester 
 

8. Beszámoló a 2024. évi Simon-Júdás napi országos kirakodóvásárról  
 

Előadó: Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
 

9. A polgármester szabadság ütemezésének jóváhagyása. 
 

Előadó: Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
 

10. Igazgatási szünet elrendelése a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatalban 

 

Előadó: Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző 

 

11. Önkormányzati lakásra vonatkozó bérleti ajánlat elbírálása. (Az előterjesztés a zárt ülés 
anyagai között található.) 
 

12. Egyebek 

 

a) 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 204/2024.(XII.12.) számú határozatának 

visszavonása 

 

Előadó: Kondora István polgármester 
 

b) 

Önkormányzati tulajdonú MAN típusú tehergépjármű értékesítése    
 

Előadó: Kondora István polgármester  
 

Napirend után: Kérdések, bejelentések 

 

1. napirendi pont:Előadó: Czigány István városi főépítész  
 

Czigány István városi főépítész: A jövőben az új építési törvény az önkormányzatra, a  
képviselő-testületre, így a főépítészre is jelentős többletfeladatot fog hárítani. Átértékelődik a 
városrendezési terv, a településkép-védelmi rendelet, a főépítészi feladatok is, a polgármester 



5 

 

olyan jogköröket fog kapni, melyeket főépítészként véleményeznie kell, és eddig nem voltak 

jellemzőek. A rendeltetés változáshoz szakmai indoklás kell a főépítésztől.  
 

Kondora István polgármester: Köszöni a főépítész immár 23 éve végzett segítő munkáját. A 
jogszabályváltozások miatt „új szemmel” kell vizsgálni az épített környezet kérdését a 
városban. A következő napirend során már új elemként a helyi építészeti tervtanácsról szóló 
rendelet tervezetet tárgyalja a képviselő-testület. A rendeltetés változás nagyon sok esetben a 
Hegyközséget érinti, ahol még pontosabban és precízebben kell a kérelmeket elbírálni. 
  

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra 
teszi fel. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 

 

1/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár város Önkormányzata Képviselő-testülete a városi főépítész 2024. évi tevékenységéről 
szóló beszámolót tudomásul veszi. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Kondora István polgármester 
 

2. napirendi pont:Előadó: Kondora István polgármester   
 

Kondora István polgármester: A tervtanács létrehozásáról kell rendeletet alkotni, melynek 
elfogadása esetén a tervtanácsban résztvevő, az előírt feltételeknek megfelelő szakemberek  

kiválasztására kerülhet sor a tényleges munka megkezdéséhez.     
 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, az önkormányzati rendelet 
tervezetet szavazásra teszi fel. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
önkormányzati rendeletet alkotja: 

 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
1/2025. (I.23.) önkormányzati rendelete 

a helyi építészeti tervtanácsról 
 

 

 

(Az önkormányzati rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv R/1. számú mellékletét képezi.) 

 

3. napirendi pont:Előadó: Rábáné Varga Anita szolgálatvezető  
 

Rábáné Varga Anita szolgálatvezető: A beszámolót azzal egészíti ki, hogy az idei évben sikerült 
egy újabb gépjárművet vásárolnia a szolgálatnak, amely 5 férőhelyes, így február 01-től ezzel 

már a meglévő 2 darab kilenc férőhelyes gépjármű mellett az eseti szállításokat is el tudják 

látni.  
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Németh Róbert képviselő: Megköszöni a Kolping Szolgálat tevékenységét, hisz mikor kéréssel 
fordult hozzájuk, mindig kapott segítséget. 
 

Kondora István polgármester: A Kolping Szolgálat tevékenysége nagyon sokrétű és a 
legrászorultabb személyek, családok segítését végzi el, melyért nem lehet elég hálás az 

önkormányzat. Köszöni a szolgálat vezetőjének és munkatársainak szakmai munkáját.  
 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra 
teszi fel. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 

 

2/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kolping Támogató Szolgálat - Sárvár és 
Kistérsége 2024. évi szakmai munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Kondora István polgármester 
 

4. napirendi pont:Előadó: Takács Zoltán igazgató 

 

Takács Zoltán igazgató: Sokan úgy gondolhatják a Nádasdy Kulturális Központban   rutinszerű 
munka folyik, de emögött nagyon összetett munkafeladat és intézmény van. A kultúra 
intézménybe történő tömörítése komoly gondolkodást igényel. Amit a sárvári polgár lát, az a 
külcsín, de ehhez szervező munka is tartozik. A múzeum a magyar nemzeti és városi örökséget 
is őrzi, gondozza, feldolgozza. Az őrzés kötelezettséget jelent, technikailag is megfelelő 
környezetet kell biztosítani, a műtárgy állományt fel kell dolgozni ahhoz, hogy hiteles kiállítás, 
előadás valósulhasson meg.  A könyvtári tevékenység nemcsak könyvtári kölcsönzésből áll,  
hanem az olvasásra történő buzdításról is szól. Ahhoz, hogy valaki olvasóvá váljon kellenek a 

klubok, a munkatársak, akik a kérdésekre válaszolnak. A közművelődés területén izgalmas 
programok, rendezvények vannak, amely mögött közösségszervezés pl. szakkörök, 
kézművesfoglalkozások zajlanak.  A közösségek egész éves működéséhez az intézmény 
elsősorban helyet biztosít, de pályázatban, csapatmentorálásban is vett már részt.  
Nagy szenzáció, és komoly érdeklődésre tarthat számot az idén májusra tervezett időszaki 
kiállítás Munkácsy Mihály két portréjával, amely nemcsak közönségvonzó hatású, hanem 
tudományos jelentőségű is. Bemutatásra kerül Huszár Károly néptanító, újságíró, politikus új 
állandó kiállítása is. Ezenkívül elindultak a klubok, és jönnek majd a nagyrendezvények is. Jó 
évet zárt és jó év elé néz a Nádasdy Kulturális Központ. Mindenkit sok szeretettel és nyílt 
szívvel vár az intézménybe.  
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: A központ munkája egyrészről rutin, de ha az ember szeretne 

ebben elmélyedni, akkor az egyediség, kreativitás tűnik elő. A minap egy internetes cikk arról 
értekezett, hogy szükség van e bölcsészekre? Arról van benne szó, hogy a mai modern kor a 

klasszikus tradicionális értékek mellett el akar rohanni és szükség van e erre a munkára?  

Valójában a klasszikus tudást át kell adni, hisz akkor válunk igazán értékké a többiek számára. 
Itt létezik egy kulturális műhely, nagy öröm azt látni, hogy ezt a tudást a múzeum, a szakértői 
gárda át is adja. A közvélemény egyrészt látja a programokat, másrészt viszont ott van a 
műhelymunka, a tudás átadásának igénye. Ez egy egyre nehezebb feladat, hisz „mobil zsongás” 
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vesz körül mindenkit, valamint olyan hírek, amelyből nehéz az igazságot látni. A múzeumot 
évente 34.000 vendég látogatja, amely nagyon szép szám, és a múzeum meg tud fogalmazni 
olyan értékeket, amelyre érkeznek érdeklődők. További nagy kérdés az is, hogyan tudunk ebben 
a modern világban olyan értéket adni a könyvtárban, mely bevonzza gyerekeket is. Örömmel 
látja, hogy ebben a munkában a Nádasdy Kulturális Központ élen jár.    
 

Kondora István polgármester: A valaha 3 intézmény helyett ma már egy szervezeti kereten belül 
működő Nádasdy Kulturális Központ egy komplex szolgáltatást nyújtó intézményegyüttes, 
ahol egységes dolgozói gondolkodással valósulnak meg a programok. A 34 ezer látogató 
mellett meg kell említeni még azokat is, akik a rendezvényekre érkeznek, könyvtárba mennek, 
mind hálásak azért, hogy ez az intézmény működik. További kérdés a Nádasdy-vár 
önkormányzati tulajdonba vétele is, hisz szakértői gárda az épület állapotát mérte fel, műszaki 
állapotot statikus fogja vizsgálni. Teljeskörű felmérés és jelentést követően lesz majd látható, 
hogy a város tulajdonba veheti -e az épületet, amely egyaránt lesz öröm és gond is.  Köszöni 
igazgató úrnak a nagyszerű beszámolót, és a 2025. évi terveket, melyből azok valósulhatnak 
meg, melyeket az elfogadott költségvetési keret biztosít az intézménynek. Köszöni a kollégák 
háttér munkáját, az elmúlt években tapasztalható innovációs gondolkodását. 
 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra 
teszi fel. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 

 

3/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános 
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 54. § (1) bekezdésének 
h) pontja, valamint 50. § (2) bekezdése alapján a Nádasdy Kulturális Központ 2024. évi 
munkájáról szóló szakmai beszámolót jóváhagyja. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Kondora István polgármester 
 

5. napirendi pont:Előadó: Takács Zoltán igazgató 

 

Takács Zoltán igazgató: Kiegészítést a 4. napirendi pontnál tett. 

 

Kondora István polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a  

határozati javaslatot szavazásra teszi fel. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 
 

4/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános 
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 54. § (1) bekezdésének 
h) pontja, 50. § (2) bekezdése és a 78/I § (4) bekezdés b) pontja alapján a Nádasdy Kulturális 
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Központ 2025. évi munkatervét, valamint a 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet 3. § (1) bekezdése 
szerint a munkaterv részét képező közművelődési szolgáltatási tervet a melléklettel egyező 
tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  2025. december 31-ig folyamatos 

Felelős:  Kondora István polgármester 
 

(A 4/2025. (I.23.) számú képviselő-testületi határozat melléklete a jegyzőkönyv H/1. számú 
mellékletét képezi.) 
 

6. napirendi pont:Előadó: Kondora István polgármester   
 

Kondora István polgármester: Az önkormányzat értékesítésre jelöli ki a Kossuth tér 5. szám 
alatti volt gyermekorvosi rendelőt, így  a posta melletti volt TDM irodával együtt lehetőség 
nyílik az értékesítésre. 

 

Németh Róbert képviselő: A bizottság megtárgyalta az előterjesztést és javasolja képviselő-

testület általi elfogadásra.    
 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, az önkormányzati rendelet 
tervezetet szavazásra teszi fel. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
önkormányzati rendeletet alkotja: 

 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
2/2025. (I.24.) önkormányzati rendelete 

az elővásárlási joggal nem érintett önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló 
19/2023.(VIII.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

(Az önkormányzati rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv R/1. számú mellékletét képezi.) 

 

7. napirendi pont:Előadó: Kondora István polgármester 

 

Kondora István polgármester: A sárvári Hatvany kastély mellett volt a városnak 2 

szennyvízelvezető  csöve, amely a szennyvíztisztítóhoz megy ki. A VASVÍZ ZRt. igazgatójával 
történt korábbi tárgyalásokon megegyezés történt, hogy a 2 elavult vezeték egy nagyméretű új 
vezetékre lesz kicserélve, melynek pénzügyi forrása a VASIVÍZ ZRt-nél összegyűlt 
közműfejlesztési hozzájárulás. A kiépített víziközmű létesítmény megállapodás alapján 
önkormányzati tulajdonba, ezt követően pedig a VASIVÍZ ZRt. részére üzemeltetésbe került 
átadásra. 
  

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra 
teszi fel. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 
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5/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

1. Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban: Vktv.) 2. § 20. pontjának, 6. §-

ának, 8. §-ának, 10. § (2) és (4) bekezdéseinek, valamint az általános forgalmi adóról szóló 
2007. évi CXXVII. törvény 2. § a) pontja és 11. § (3) bekezdés a) pontja rendelkezéseire 
figyelemmel a VASIVÍZ Vas megyei Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság (9700 Szombathely, Rákóczi F. u. 19., Cg. 18-10-100607, adószáma: 
11316385-2-18, képviseli: Krenner Róbert vezérigazgató; a továbbiakban VASIVÍZ ZRt.) által 
a Vas Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság (9700 Szombathely, Ady E. tér 1.) 36800/631-

6/2024 ált. számú, Sárvár, Szatmár utca szennyvíz nyomóvezetékhálózat rekonstrukció vízjogi 
létesítési engedélye tárgyú határozata alapján megvalósított víziközmű létesítményt (a 
továbbiakban: víziközmű létesítmény) a jelen határozat mellékletét képező megállapodás 
alapján térítésmentesen önkormányzati tulajdonba veszi.  

 

2. A kiépítésre került víziközmű létesítmény bekerülési értéke összesen nettó 75.774.175 Ft. A 
rekonstrukcióhoz kapcsolódó selejtezéssel érintett vagyon értéke nettó 4.188.000 Ft. 
 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott 
víziközmű létesítmény önkormányzati tulajdonba kerülése, majd a VASIVÍZ ZRt. részére 
történő üzemeltetésbe adása érdekében minden további intézkedést, jognyilatkozatot 
megtegyen, megállapodást, szerződést aláírjon. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Kondora István polgármester 
 

(Az 5/2025. (I.23.) számú képviselő-testületi határozat melléklete a jegyzőkönyv H/2. számú 
mellékletét képezi.) 
 

Kondora István polgármester az ülés vezetését átadja dr. Máhr Tivadar alpolgármesternek. 
 

8. napirendi pont:Előadó: dr. Máhr Tivadar alpolgármester 

 

dr. Máhr Tivadar alpolgármester: A korábbi évekhez hasonlóan jó színvonalon került 
megszervezésre a vásár, amely már több mint 700 éves. A rendezvény különböző tematikák 
mentén a város kulturális életébe is beivódott, országos hírű vásár. Korábban több szervezet is 
rendezte ezt a nem egyszerű feladatot, sok jogszabályi követelmények is meg kell felelni és be 
kell tartani. A vásárt követő rendrakás is megfelelően teljesült. 
    

Klimits István képviselő: Köszöni a szervező cégnek az évről évre színvonalasan megrendezett 
vásárt. Aggodalomra adhat okot a csökkenő látogatói és árusítói létszám. A beszámolóban nem 
szerepelt, hogy a mentőszolgálatnak, mozgó elsősegély csapatoknak volt -e teendője, kellett-e 

foglalkozni esetleges kirívó sérülésekkel? Jövőre való tekintettel erről is lehetne beszámolót 
kérni. 
  

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Nem tud erről.   
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Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző: Beszélt a vásár szervezőjéről, aki arról tájékoztatta, 

hogy nem volt sérülés. 
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: A kirakodók létszáma most is elegendő, aki vásárolni 
szeretne bőven nyílik rá lehetősége.   
 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra 
teszi fel. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 

 

6/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évi Simon-Júdás napi országos 
kirakodóvásárról szóló, jelen határozat mellékletét képező beszámolót tudomásul veszi.  
 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Kondora István polgármester 
 

(A 6/2025. (I.23.) számú képviselő-testületi határozat melléklete a jegyzőkönyv H/3. számú 
mellékletét képezi.) 
 

9. napirendi pont:Előadó: dr. Máhr Tivadar alpolgármester 

 

dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Javasolja az előterjesztés tartalma szerinti döntéshozatalt. 
 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra 
teszi fel. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 

 

7/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy Kondora István 
polgármester a 2024. évben esedékes mindösszesen 39 munkanap szabadságát igénybe vette.  
 

A képviselő-testület megállapítja továbbá, hogy a polgármester tárgyévre járó éves szabadsága 
39 munkanap (25 munkanap alapszabadság és 14 munkanap pótszabadság), melynek 
ütemezését az alábbiak szerint hagyja jóvá. 
 

2025. január 2-3.     2 nap 

2025. február 6-7.     2 nap 

2025. március 13-14.     2 nap 

2025. április 22-25.      4 nap 

2025. április 30.     1 nap 

2025. június 4-6.     3 nap 

2025. július 23-25.     3 nap 

2025. július 28. – augusztus 1.   5 nap 
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2025. augusztus 14-15.    2 nap 

2025. szeptember 1-5.    5 nap 

2025. október 27-31.     5 nap 

2025. december 22-23.    2 nap 

2025. december 29-31.    3 nap 

Összesen:              39 nap 

 

Határidő:  2025. december 31-ig folyamatos 

Felelős:  Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző 

 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester az ülés vezetését átadja Kondora István polgármesternek. 
 

10. napirendi pont:Előadó: dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző 

 

dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző: Munkatársait megillető szabadság ütemezése érdekében 
kéri az igazgatási szünet elrendelését az elmúlt évek gyakorlatának megfelelően az 
előterjesztésben rögzítettek szerint.  
 

Kondora István polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a  

határozati javaslatot szavazásra teszi fel. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag  -  11  igen,   0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 
határozatot hozza: 

 

8/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Sárvári Közös 
Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) a 2025. évre vonatkozóan igazgatási 
szünetet rendel el a nyári időszakban 2025. július 28-tól 2025. augusztus 1-ig (5 munkanap), 

valamint a téli időszakban 2025. december 22-től 2026. január 2-ig (5 munkanap). 

 

Az igazgatási szünet időtartama alatt a feladatellátás folyamatosságának biztosítása érdekében 
a Hivatal ügyeletet tart, azonban az ügyfélfogadás szünetel. 
A képviselő-testület kéri a címzetes főjegyzőt, hogy az ügyelet megszervezéséről munkáltatói 
jogkörében eljárva gondoskodjon. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző 
 

11. napirendi pont:Előadó: Kondora István polgármester 

 

Kondora István polgármester: Javasolja a méltánylásra okot adó helyzet miatt a lakásbérleti 
szerződés meghosszabbítására vonatkozó bérleti ajánlat elfogadását. 
 

Strompova Viktória képviselő: A lakáskiutalás ellen nincs kifogása, viszont azzal kapcsolatban 

igen, hogy mindez szociális alapon történjen. Az érintett jövedelme 2,5-szer akkora, mint ami 

megfelelne a feltételnek. Méltányosnak azt gondolná, ha költség elven történne a bérbeadás, a 
szociális alapon történő bérlést erős túlzásnak tartja.  
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Németh Róbert képviselő: A bizottsági ülésen elhangzott jelenlegi körülményeire tekintettel 
most javasolja a bérleti ajánlat elfogadását. A jövőre figyelemmel ezen esetlegesen változtatni 
kell.  

 

Kondora István polgármester: Érti képviselő asszony felvetését. egyetért abban, hogy további 
finomítás szükséges majd a bérbeadás tárgyában.  Ebben az esetben azonban különös 
méltánylást érdemlő körülmény is fennáll, ami miatt egyetért a javaslattal. 
 

Stormpova Viktória képviselő költségelven történő bérbeadásra vonatkozó módosító 
indítványát szavazásra teszi fel. 
   

A módosító indítvány 4 igen, 7 nem szavazattal elvetésre került. 
 

Kondora István polgármester: Mivel a képviselők részéről további kérdés, hozzászólás nem 
érkezik, az eredeti határozati javaslatot szavazásra teszi fel. 
 

A képviselő-testület  -  7  igen,   0 nem szavazattal, és 4 tartózkodással - az alábbi határozatot 
hozza: 

 

9/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mórocz István Ottóné ajánlattevőnek a 
9600 Sárvár, Nádasdy Ferenc út 28. B lph. FSZ. 1. ajtó alatti önkormányzati lakásra (a 
továbbiakban önkormányzati lakás) a 2025. január 31-ig a Sárvári Városgondnokság Nonprofit 

Kft.-vel kötött lakásbérleti szerződés (a továbbiakban: lakásbérleti szerződés) 
meghosszabbításra vonatkozó bérleti ajánlatát elfogadja az alábbiak szerint. 
 

A képviselő-testület méltányosságból a szociális alapon történő bérbeadás keretében a 9600 

Sárvár, Nádasdy Ferenc út 28. B lph.  FSZ. 1. ajtó alatti önkormányzati lakás bérlőjeként, 
határozott időre, 2025. február 1. napjától 1 év időtartamra kijelöli Mórocz István Ottóné 
(született: Sárvár, 1962. október 10., anyja neve: Dankovits Ilona, lakóhelye: 9600 Sárvár, 
Nádasdy Ferenc út 28. B lph. FSZ 1. ajtó) ajánlattevőt. 
 

A képviselő-testület felkéri az ingatlankezelőt, hogy a kijelölt ajánlattevővel kössön lakásbérleti 
szerződést a kijelölés szerinti időtartamra vonatkozóan az önkormányzati lakások és helyiségek 
bérbeadásáról szóló 5/2023. (II.16.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Lbr.) 4. 
melléklete szerint, a szociális helyzet alapján történő bérbeadás figyelembevételével számított 
lakbér fizetési kötelezettség mellett, és a szerződés megkötésének a tényéről vagy annak 
elmaradásáról tájékoztassa a Hatósági Irodát. 
 

A képviselő-testület felkéri a Hatósági Irodát, hogy haladéktalanul hívja fel az ajánlattevőt, 
hogy a felhívás kézhezvételétől számított 15 munkanapon belül kösse meg a vonatkozó 
szerződést az ingatlankezelővel. A kijelölés érvényét veszti, amennyiben a kijelölt ajánlattevő 
e határidőn belül nem köti meg a szerződést. A képviselő-testület felkéri a Hatósági Irodát, 
hogy a szerződés megkötésére nyitva álló határidő kezdő napjáról a tudomásszerzést követően 
haladéktalanul tájékoztassa az ingatlankezelőt. 
 

Auerj
Szövegdoboz

Getaie
Szövegdoboz
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A képviselő-testület felhívja a kijelölt személyt, hogy az Lbr. 34. §-a alapján az önkormányzati 
lakásra vonatkozó jogosultsági feltételeit érintő lényeges tények, körülmények megváltozásáról 
15 napon belül köteles értesíteni a bérbeadót.  
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Kondora István polgármester 
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Szomorúan látja, hogy a Sárváriakért Egyesület nem 
támogatja a sárváriakat, lakhatásuk megoldását. 
 

Klimits István képviselő: Ha jól tudja, a FIDESZ első védvonala a család. A Sárváriakért 
Egyesület szociálisan érzékeny. Ha szociális alapon 105000 Ft az egy főre jutó jövedelme, 
akkor annak többszörös összege szociálisan nem méltányolható. Vannak akik ennél sokkal 

rosszabb helyzetben vannak.  

 

Dr, Máhr Tivadar alpolgármester: Méltányosságról van szó, felhívja erre a figyelmet. A 

Sárváriakért Egyesület nem szavazta meg az előterjesztést. 
 

Varga Jenő képviselő 17.14 órakor távozik az ülésteremből. A jelenevő képviselők száma 10 
fő. 
 

12.Egyebek:Előadó: Kondora István polgármester 

 

a) 

Kondora István polgármester: Ismerteti a határozati javaslatot. 
 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra 
teszi fel. 

 

A képviselő-testület  -  6  igen,   4 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi határozatot 
hozza: 

 

10/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 204/2024. (XII.12.) számú határozatát (a 
továbbiakban: Határozat) visszavonja. 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Határozat visszavonása visszaható hatályára 
tekintettel a Határozat meghozatalát megelőző, eredeti állapot áll helyre.  
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Kondora István polgármester 
 

b) 

Kondora István polgármester: Felolvassa a Man gépjármű értékesítésére vonatkozó határozati 
javaslatot. 

 

Dr. Máhr Tivadar polgármester: Mivel Varga Jenő képviselő megírta ezt a kérelmet, így ismét 
van lehetőség a MAN gépjármű értékesítésének megvitatására. Nyilván egy politikai 
támadásról van szó a sárvári ellenzék részéről Varga Jenő képviselő irányába, akit 
választókörzetében jelentős többséggel választottak meg, úgy tűnik munkájával mindenki 
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elégedett, mégis össztűz alá került. Sárváron a politikai vitakultúra soha nem látott mélységbe 
süllyedt, melynek oka a helyi ellenzék. A polgári koalíciónak az a feladata, hogy példát 
mutasson, erre hívja fel képviselő társai figyelmét. Miről van itt szó? Egy gépjárműről, ami 
fontos városi feladatot tölt be a város hulladékgazdálkodásában, hisz a hulladékgazdálkodási 
rendszer sokszoros átalakításon ment keresztül. Ahhoz, hogy a város szép és tiszta legyen, az 
egy gazdasági erőforrást is jelent.  Jött az a pont, amikor gépjárművet kellett vásárolni és a 
feladatot meg kellett oldani és ezután is meg kell oldani, akkor is, ha ezt az ellenzék nem 
szeretné. A polgári koalíciónak viszont tudnia kell, hogy közérdekről van szó. Az is kérdés volt, 
hogy miért adjuk el a gépjárművet? Azért, mert most jó kondíciók mellett van lehetőség az 
értékesítésre. Az önkormányzat ezt az ügyet pozitív eredménnyel tudja lezárni, de attól még 
ezek a feladatok sok más önkormányzati feladat mellett itt vannak és végig kell gondolni a 

lehetőségeket. Az, hogy van az ellenzéknek nem tetsző döntés, az egy dolog, de a jövőben is 

fontos, hogy a város közterületei rendezettek és tiszták legyenek.  
 

Klimits István képviselő: Lehet, hogy jogilag helyén való az, hogy egy képviselő anyagilag 
kötődik az önkormányzathoz, de számukra ez nem megengedett. Főleg akkor nem, ha egy 

képviselő vagy annak cége, vagy hozzátartozóinak a cége évente többszáz millió forint bevételt 
szerez az önkormányzattól, önkormányzati cégtől. Tovább menve, ha valaki önkormányzati 
cégtől bérel valamit, vagy önkormányzati fenntartású cégnél dolgozik, jogilag lehet, hogy ez 

rendben van, de a Sárváriakért Egyesület véleménye szerint ezen esetekben az érintett nem tud 

függetlenül dönteni Sárvár lakosságának érdekében. Ha egy önkormányzati képviselő barátja, 
üzlettársa pályáztatás nélkül jut hozzá önkormányzati területek fenntartásához, számukra az is 
aggályos. Az esetek 95%-ában a javaslatokat támogatják, átláthatóságot kérne az egyesület.  
Polgármester úr 5 éve nem számolt be az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, amelyet 
most már megtett, így a jövőben ez nem fog kérdéseket felvetni, ettől függetlenül nem fognak 
mindenben egyetérteni a polgári koalícióval.  Tiszta és átlátható Sárvárt kér az egyesület. 
Szeretné, ha a sárváriak tisztában lennének a közügyekben, így a kamion témában is. Covid 
idején készült táblázatban szerepel, hogy a C.P. Portál Kft. folyamatosan emelte az elvégzett 
szolgáltatások díját, a kamionnak egyik évben sem lett megemelve a bérleti díja. Azért aggályos 
mindez, mert egy önkormányzati képviselő végzi ezt a feladatot. 
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: A szolgáltató kiválasztására közbeszerzési eljárásban került 
sor, az unió területéről bárki pályázhatott volna. Hányan jelentkeztek?  
 

Dr. Szijártó Valéria címzetes jegyző: Összesen 1 ajánlat volt. 
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Senki nem jelentkezett, pedig akkor az a többszáz millió 
forint akár más céghez kerülhetett volna, a bizottsági ülésen lehetett volna látni az ajánlattevők 
árajánlatát.  Nem tudja miért nem volt jelentkező. 
 

Kampelné Kozlovszki Marianna képviselő: Klimits István képviselő megjegyzésére reagálva 
jelzi, a Sárváriakért Egyesület az előterjesztések 96 %-át megszavazza, mégiscsak a 4% kerül 
fel a 9600 facebook felületre, amit nem szavaznak meg, és a polgári koalíció pedig az, aki 
inkorrekt módon tájékoztatja a sárváriakat. Ha felkerülne a 9600-ra a 96 % is, amit  

megszavaznak, akkor az ellenzéki oldalon is korrekt lenne a sárváriak tájékoztatása. 
 

Kondora István polgármester: A korábbi évek tapasztalatai 1994-től érdekesek voltak, a 4 éves 
ciklus során a képviselő-testületi üléseken a ciklus 3 és fél évében minden rendben volt, aztán 
az   utolsó fél évben minden elromlott, semmi sem működött jól, és így indult el a következő 
választás. Köszöni főszerkesztő úrnak, hogy az ugytudjuk.hu közönségét tájékoztatja. Érdekes 
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módon polgármesterként rendkívül szép ívet futott be ezen az oldalon, és az az érdekes, hogy 
minden egyes cikk, ami az ugytudjuk. hu oldalon megjelenik, az rövid időn belül megjelenik a 
9600-on, a Sárvár és vidéke honlapon is, kivéve azt az esetet amikor Klimits István képviselő  
leírta azt, hogy tévedett. Ez nem jelent meg mindenhol, a különbség viszont az, hogy a 

képviselő úr nem tévedett, hanem nem mondott igazat.  
Most eladja az önkormányzat a gépjárművet, mert ez nagyon felborzolta a kedélyeket. Kérdés, 
mi lesz február 1-től?  A szolgáltatásért szerény díjat kapott az önkormányzat, ezt követően 
pedig fizetni fog. Az illegális szemetet akárki nem szállíthatja el, csak olyan vállalkozó akinek 
van szerződése az STKH-val és a MOHU-val is. Akkor, amikor a többszáz millióról beszélnek, 
tessék figyelembe venni, leírni, kimondani, hogy európai uniós nyílt közbeszerzési pályázaton 

nyerte el a munkát egy sárvári vállalkozó. Ebben egy képviselő is részt vesz, ez biztonságot 
nyújt számára, mert tudja, hogy hajnalban már az utcát járja, a feladatellátása teljesítése 
érdekében, olyan embereket alkalmaz, akik a munkaerő piacon nem biztos, hogy megállnák a 

helyüket, részben kiszorulnak onnan.  Az sem véletlen, hogy a képviselő urat a körzetében már 
27 éve magasan megválasztották, mert saját választóihoz és a városhoz is úgy áll hozzá, hogy 
az példaértékű.   
 

Mivel a képviselők részéről további kérdés, hozzászólás, nem érkezik, a határozati javaslatot 
szavazásra teszi fel. 
 

A képviselő-testület  -  6  igen,   4 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi határozatot 
hozza: 

 

11/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozat 

1. Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a MAN TGA 26.360 
6X2-2 LL típusú, 2008-ban gyártott, WMAH21ZZ77W081397 alvázszámú multiliftes 
konténerszállító tehergépjármű (a továbbiakban: gépjármű) önkormányzati tulajdonban 
tartása önkormányzati feladatellátáshoz a jövőre nézve nem szükséges, ezért elhatározza, 
hogy a gépjárművet Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II. 18.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Ör.) 6. § (1) bekezdése és 17. § (1) bekezdése a) pontja alapján 
értékesíti. 

2. A képviselő-testület a gépjármű forgalmi értékét – a gépjárműre készült járműértékelő 
szakvéleményben foglaltak alapján – nettó 22.000,- EURO-ban állapítja meg. A forgalmi 
érték az MNB 2024.12.09. napi középárfolyamának (411,2 Ft/EURO) figyelembevételével 
nettó 9.046.400,- Ft lenne, míg az MNB 2025.01.23. napi középárfolyamának (410,74 
Ft/EURO) figyelembevételével nettó 9.036.280,- Ft azaz bruttó 11.476.076,- Ft lenne. A 

forgalmi értéket a képviselő-testület a 2024. 12.09-i középárfolyamnak megfelelő összegben 
határozza meg.  

3. A képviselő-testület elfogadja a C.P.PORTÁL Kereskedelmi, Szolgáltató és Vagyonvédő 
Kft. (9600 Sárvár, Kemény István utca 2., 18-09-102916, képviseli Varga Jenő Gábor 
ügyvezető; a továbbiakban: Vevő) 2024.12.09. napján kelt bruttó 12.509.500,- Ft összegű 
vételárat megjelölő vételi ajánlatát, ennek megfelelően a gépjárművet a Vevő részére 
értékesíti. 
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4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a gépjármű értékesítésével 
kapcsolatos minden további intézkedést és jognyilatkozatot megtegyen, valamint az adásvételi 
szerződést aláírja, azzal, hogy a tulajdonjog átruházással kapcsolatos valamennyi költség a 
leendő Vevőt terheli. 

Határidő:  az adásvételi szerződés aláírására 2025. január 31. 
Felelős:  Kondora István polgármester 
 

 

Strompova Viktória képviselő: 2025. februárjától tisztelettel kéri, hogy polgármester úr 
biztosítson egy fogadó helyiséget, irodát a Sárváriakért Egyesület részére, ahol felkereshetik 

őket a választópolgárok.     
 

Napirend után: Kérdések, bejelentések 

 

Gácsi Tibor képviselő: A Hegyközségi temető előtti útszakaszon állandó problémát okoznak a 

petárdázó fiatalok. Lehetne lehetőség kamera kihelyezésére erre a területre? Jó lenne a 
huligánkodást megállítani.     
 

Kondora István polgármester: Fizikai akadályok megrendelésére már sor került. A 
petárdázásnak utána kell nézni. A költségvetés tervezésekor a kamerarendszer további 
fejlesztését meg kell vizsgálni, szükséges-e a fejlesztés. 
 

Toldi Tamás képviselő: Kertvárosi körforgalom, Esze Tamás utca és a Téglagyári tó közötti 
szakaszon a csapadékvíz elvezető árok kapcsán jelezték, hogy el van dugulva a rendszer, a 

fedelek rögzítettek.    
 

Kondora István polgármester: Hol van ez, melyik oldalon?  

 

Toldi Tamás képviselő: Téglagyári tó felé haladva a jobb oldalon. A fa levele és termése is 
belehullik az elvezetőbe, beázás is volt már valamelyik pincében. Megköszönné, ha ki lenne 
tisztítva a rendszer. 
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Tud az ügyről. Az idei évi tervekben ez benne van, nemcsak 
mosatásról van szó, hanem a szintekbe is be kell avatkozni a Baross utca előtti két házánál. 
 

Klimits István képviselő: Köszöni a polgármesteri kabinettel kapcsolatos kérdésre adott választ.  
Sok dologra, főleg kényes kérdésre viszont még mindig nem kapott tájékoztatást. A 

decemberben e-mailben kért, útfelújítással kapcsolatos kérdésére sem kapott még választ. 
Visszatérve a kabinetre, kérdése az lenne, hogy a kabinet tagjai főállásban, részunkaidőben, és 
milyen javadalmazás ellenében látják el feladataikat.   
A Tüskési úton még mindig ott van a törmelék. Kertvárosiak kíváncsiak lennének, hogy mikor 
lesz újra lezárva a Flex. parkoló?  Székely utca felújításával, csapadékvíz elvezetésével 
összefüggő tervekről érdeklődik.  
 

Kondora István polgármester: A polgármesteri kabinet pénzügyileg nem, vagy talán kicsivel 
kerül többe, mint korábban a második alpolgármester és az önkormányzati főtanácsadó együttes 
bére, írásban ezt meg fogja válaszolni. A törmelék elszállítása érdekében a vállalkozóval fel lett 
véve a kapcsolat, intézve lesz. A Flex. parkoló nem az önkormányzaté. A terveket óvatosan kell 
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kezelni, hisz nem mindig valósul meg minden. A költségvetési egyeztetések után már több 
információt tud adni. Részben vannak kész tervek.     
 

Klimits István képviselő: Szeretne a feltett kérdéseire írásban választ kapni, valamint a Székely 
utcai tervekbe betekinteni a kertvárosiak tájékoztatása érdekében.  A cukorgyári területnél az 
önkormányzat elmúlt két évben nagy beruházást hajtott végre, sokan nem mernek az aszfaltos 
úton közlekedni, mert a tulajdonosok magánterület táblákat helyeztek ki.  
 

Kondora István polgármester: A Székely utca bonyolult történet. Az önkormányzat tervez, 
előkészít, gondolkodik, lesz pénz rá vagy nem lesz pénz rá, ezeket óvatosan kezeli a tervezés 
időszakában. Ha kikerül az internetre, hogy megépítik, aztán ha mégsem sikerül azonnal 
megvalósítani, akkor jön a kritika. Mint például a hegyközségi körforgalomnál, volt egy olyan 
információ, hogy megépül és mostanáig nem történt meg. Az ipari park elkerülő útnál is 
többféle terv van. Az önkormányzat igyekszik lobbizni. Sajnos van olyan, hogy az, ami 
bejelentésre kerül, nem valósul meg.    

A cukorgyári területnél az út közút, a földterületre kihelyezett táblák már magánterületen 
vannak. Az aszfaltos utat használhatják a sárváriak.   
 

Klimits István képviselő: Kéri, hogy 2025 február hónaptól a Sárváriakért Egyesület képviselői 
kapják meg azon bizottságok anyagait is, melyeknek nem tagjai.   

 

Kondora István polgármester: Meg fogják majd kapni. 
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Képviselő úr említi, hogy sok kérdésre nem kapott választ.      
Rengeteg a kérdés, az apparátus nem győzi feldolgozni.  Például kikéri  a Csónakázó-tó wc-re 

vonatkozó adatot nagyjából két évvel ezelőtt, majd még egyszer ismét, és kezdődhet az újabb 
táblázat összeállítása, elkészítése. A Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal apparátusa arra van 
beállítva, hogy a normál ügymenettel tudjon foglalkozni. Az útfelújításra vonatkozó kérdésekre 
a válasz a költségvetési rendelet módosításaiban megtalálhatók, a bizottsági anyagokban is 
minden információ fellelhető. Ezeket vissza tudják a képviselők is keresni, meg lehet nézni ki 
kell gyűjteni. A várost fejleszteni kell, a polgári oldal megkapta a felhatalmazást a város 
lakóitól, hogy vezessék a várost, emellett van egy szuper apparátus főjegyző asszony 
vezetésével. Polgármester úr említette a Székely utcát, ezenkívül szíves figyelmébe ajánlja, 

hogy az I. számú választókerület esetében Varga Károly képviselő úr a Komárom utcát, a III-

as számú választókerületben személye a Bocskai utcát, Kampelné Kozlovszki Marianna 
képviselő az Esze Tamás utcát, Németh Róbert képviselő a Dózsa utcát, Vinter István képviselő 
úr a Fekete-híd utcát, Varga Jenő képviselő úr az Almáskerti utcát szeretné felújíttatni.  
 

Kondora István polgármester: A Várkerület utca másik felének felújítását is szeretné.  
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Nagyon sok a feladat, át kell gondolni, melyik utca legyen 

felújítva. A 9600 facebook felületen található, hogy Sárvárra is jön Lázár János?, ezután 
felmerül Ágh Péter államtitkár úr neve is. Ágh Péter országgyűlési képviselő Sárvár Város 
Önkormányzatának nagyon sokat segít. Az elmúlt év fejlesztéseire büszke lehet a város, ehhez 
Ágh Péter hathatós támogatása is kellett, melyről a Sárvári Hírlap 2 oldalas anyagban 
tájékoztatást nyújtott. Ezek a Berzsenyi utca, Várkerület utca első szakasza felújítása, a Melea 

Hotel átadás, 150 millió forintos csapadékvíz- és járdafelújítási program, Szatmári utcai óvoda  
felújítás, Sága Foods Zrt. gépátadás, új gyermekorvosi rendelő, csapadékvíz elvezető rendszer 
a város nyugati részén, valamint a kerékpár út. Tehát Sárváron történnek dolgok, még akkor is, 
ha a facebookos hirdetések azt sugallják, hogy ez nem így van.          
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Kondora István polgármester: A világító kerékpár utat 500000 látogató tekintette meg a Tiktok-   

on. Természetesen számára az a lényeg, hogy a kertvárosiak milyen intenzitással használják a 

kerékpár utat, melyet a Zuhogó utcai részen még további 100 méterrel jó lenne majd  
meghosszabbítani, mint ahogy a Hegyközségi kerékpár útnál is megvannak a további 
elképzelések.  Régóta kérdés a Kiss János utca csapadékvíz elvezetése, az Almáskerti utca 
bitumenezése, a Tölgyfa utca használható állapotba tétele zuzalékolással. Vannak problémák 
amelyek hamarabb, és vannak amelyek több év alatt oldódnak meg, és olyan is van, ami 

egyelőre nem. Rengeteg tapasztalattal a háta mögött elmondja, hogy régebben is voltak 
küzdelmek és harcok, de egy valami nagyon különbözött, volt egy nem kimondott sajátságos 
eleganciája a dolgoknak.       
 

Németh Róbert képviselő: Dr. Szabó Gyula halála után időközi választást követően látja el a 
képviselői feladatokat.  Azt gondolja, hogy összefogva és közösen lehet fejleszteni a várost. 
Érti a politikai késztetéseket, de elsősorban az embereket és nem a politikai érdekeket kell 

előtérbe helyezni. Természetesen lesznek olyan dolgok, amiben nem ért egyet a két oldal, de 
ezt kulturáltan meg lehet beszélni. A cél közös, nem kell elvenni az energiát, fontos, hogy az 

együttműködés sikerüljön.      
 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester: Tájékoztatást ad arról, hogy az ingyenes lakossági LED-csere 

programban igényelt izzókat az érintettek 2025. január 27-30. között vehetik át a Sárvár 
Arénában.    
 

Kondora István polgármester: A soron következő bizottsági ülések 2025. február 12-én és 13-

án, a képviselő-testületi ülés 2025. február 13-án kerülnek megtartásra. 
Megköszöni a jelenlevők munkáját, a nyilvános ülést 18.15 órakor bezárja. 
 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    /:Kondora István:/     /:dr. Szijártó Valéria:/ 
             polgármester                                                        címzetes főjegyző  
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Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelete 

a helyi építészeti tervtanácsról 

 

[1] A rendelet megalkotásának célja az, hogy Sárvár Város Önkormányzata helyi településrendezési 

követelményeinek az építési tevékenységek során való érvényesítése érdekében az építészeti minőség védelme 

teljesüljön. A tervtanács az építészeti-műszaki tervezésben magas szintű elméleti és gyakorlati ismeretekkel 

rendelkező tagjai révén a települési környezet, az épített örökség védelme és a műemlékvédelem 

szempontjából a településkép védelmét, a környezet természeti és épített értékeinek védelmét segíti elő. A 

rendelet célja továbbá a településképi követelmények betartását biztosító szabályok alkalmazásával az értékes 

településkép és a település építészeti arculatának védelme. 

[2] Sárvár Város Önkormányzata a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (8) bekezdés 3. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Sárvár Város Önkormányzata a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvényben (a továbbiakban: Méptv.) 

meghatározott feladatok ellátására helyi építészeti tervtanácsot (a továbbiakban: Tervtanács) működtet. 

2. § 

(1) A Tervtanács megtárgyal minden olyan építészeti-műszaki tervdokumentációt, melyet jogszabály a 

hatáskörébe utal. 

(2) A Tervtanács polgármester által felkért tagjainak száma 3 fő. 

(3) A Tervtanács szükség szerinti gyakorisággal, a tárgyalási dokumentáció tartalmától függően az 

ügyrendjében meghatározott számban és összetételben ülésezik. 

(4) A Tervtanács munkájának szervezését, működésével kapcsolatos adminisztratív feladatokat a Sárvári 

Közös Önkormányzati Hivatal látja el. 

3. § 

A Tervtanács működéséhez szükséges források – így különösen a tagok tiszteletdíjának – fedezetét az 

önkormányzat a mindenkori éves költségvetésben biztosítja. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárvár, 2025. január 24. 

 

 

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

           polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. január 24.      Dr. Szijártó Valéria s.k. 

 címzetes főjegyző 

Getaie
Írógép
A jegyzőkönyv R/1. számú melléklete



1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelete 

az elővásárlási joggal érintett és az elővásárlási joggal nem érintett önkormányzati tulajdonú 

nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 19/2023. (VIII. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] A rendelet megalkotásának célja az, hogy Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítése feltételeit, továbbá az elidegenítésre kijelölendő 

helyiségek körét meghatározza. 

[2] Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. 

évi LXXVIII. törvény 58. § (2)-(3) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az elővásárlási joggal érintett és az elővásárlási joggal nem érintett önkormányzati tulajdonú nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 19/2023. (VIII. 14.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Sárvár, 2025. január 24. 

 

 

   Kondora István s.k.   Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. január 24. 

 

        Dr. Szijártó Valéria s.k. 

         címzetes főjegyző  

Getaie
Írógép
A jegyzőkönyv R/2. számú melléklete



2 

1. melléklet a 2/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelethez 

1. Az elővásárlási joggal érintett és az elővásárlási joggal nem érintett önkormányzati tulajdonú nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 19/2023. (VIII. 14.) önkormányzati rendelet 

1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat a következő 3. sorral egészül ki: 

„ 

 A B C D 

1 2. Kossuth tér 5. 

földszint 

173/A/18 256 

” 



Melléklet a 4/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozathoz 

 

Nádasdy Ferenc Múzeum, Művelődési Központ és Könyvtár 

2025. ÉVI MUNKATERV 
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Tárgyév 2025

Település neve Sárvár

Megye Vas

Település típusa - község, nagyközség, város, 
megyei jogú város, fővárosi kerület

város

A település állandó lakónépessége (fő) 13786

A közművelődési alapszolgáltatás ellátásának 
módja (közösségi színtér/ intézmény / 
közművelődési intézmény / közművelődési 
megállapodás)

közművelődési intézmény

Közművelődési közösségi színtér neve

Közművelődési közösségi színtér címe

Közművelődési intézmény neve Nádasdy Ferenc Múzeum, Művelődési Központ és Könyvtár

Közművelődési intézmény székhely címe 9600 Sárvár, Várkerület utca 1.

Ellátott alapszolgáltatások a település hatályos 
közművelődési rendeletével egyezően

a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük 
támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a 
művelődő közösségek számára helyszín biztosítása, b) a közösségi és 
társadalmi részvétel fejlesztése, c) az egész életre kiterjedő tanulás 
feltételeinek biztosítása, d) a hagyományos közösségi kulturális értékek 
átörökítése feltételeinek biztosítása, e) az amatőr alkotó- és előadó-
művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása, f) a tehetséggondozás- 
és -fejlesztés feltételeinek biztosítása, g) a kulturális alapú 
gazdaságfejlesztés

Felelős vezető telefonszáma 95/320158

Felelős vezető e-mail címe takacs.zoltan@nadasdymuzeum.hu

Kitöltő neve és beosztása Takács Zoltán

Kitöltő telefonszáma 95/320158

Kitöltő e-mail címe takacs.zoltan@nadasdymuzeum.hu

Kondora István Dr. Szijártó Valéria
polgármester címzetes főjegyző

Szolgáltatási terv - Sárvár 

Sárvár Város Önkormányzata a Nádasdy Kulturális Központ szolgáltatási tervét a 2025. évi munkaterv részeként a .../2025. (… ...) 
számú  határoztatával jóváhagyta.



Közművelődési 
alapszolgáltatások Kultv. 76. 

§ (3) 

Szolgáltatási terv 
20/2018. (VII.9.) 

EMMI rendelet 3. 

§ (2) 

    

  

  

  Kormányzati 
funkciók 

Pénzügyi adatok (Ft) 

  
A közösségi 
tevékenység 

    
  

  
    A közösségi tevékenységre felhasználni tervezett  

A közösségi tevékenységek 
közművelődési 

alapszolgáltatásokba való 
besorolása 

megnevezése célja 
rendszeressége vagy 
tervezett időpontja  

résztvevők 
tervezett 

száma (fő) 

helyszíne 
(nem 

kötelező 
elem) 

megtervezésében, 
megvalósításában 
és értékelésében 
a helyi lakosság 
részvételi módja 

  
normatíva 

összege 

önkormányzati 
költségvetési 

támogatás 
összege 

magyarországi 
pályázati 

támogatás 
összege 

Európai 
Uniós 

pályázati 
támogatás 

összege 

lakossági 
befizetés 
összege 

                30.508.418,- Ft 60.000.000,- Ft       

a) művelődő közösségek 
létrejöttének elősegítése, 
működésük támogatása, 
fejlődésük segítése, a 
közművelődési 
tevékenységek és a 
művelődő közösségek 
számára helyszín biztosítása 

Nyugdíjas klub A sárvári Nyugdíjas 
Egyesület kulturális 
programokat, 

egészségügyi és 
jogszabályismertető 
előadásokat szervez 
tagjai számára. 
Helyszín biztosítása. 

Januártól decemberig 
heti találkozó. A klub 
júliusban és 
augusztusban 

szünetelteti a 
találkozókat 

400 Nádasdy-

vár 
szépkorúak 82091           

  

Honsimereti 

Szakkör 
A város történetének 
megismerése, 
feltárása. Helyszín 
biztosítása. 

Januártól decemberig 
heti találkozó. A klub 
júliusban és 
augusztusban 

szünetelteti a 
találkozókat 

150 Nádasdy-

vár 
              

  

Sárvár Anno Klub A város történetét 
feltárása és 
bemutatása 
különdéle akciók 
segítségével. Egyben 
gyűjtőmunkát is 
végez. Szervezés. 

Januártól decemberig 
kétheti vagy háromheti 
találkozó. A klub 
júliusban és 
augusztusban 

szünetelteti a 
találkozókat 

150 Nádasdy-

vár 
              

  

Éneklő Ifjúság A város és a megye 
általános és 
középiskolai éneklő 
kórusainak 
bemutatkozása 

2025. április 140 Szent 

László 
Katolikus 

templom 

célcsoport 6-18 

éves korosztály 

82093           

                          



b) a közösségi és társadalmi 
részvétel fejlesztése 

Városi Majális A város 
közösségeinek közös 
májusfa állítása és 
piknik 

2025. május 1. 

1 400 
Nádasdy-

vár és 
várpark 

a város közössége, 
turisták 

82091     

      

  
Gyermekjuniális Családi nap 

szervezése 
2025. június 4. 

1 200 Nádasdy-

vár 
  82091     

      

  

Nyári táborok Nyári napközis 
táborok 

2025. június, július, 
augusztus 

60 Nádasdy-

vár 
célcsoportok 5-6, 

6-14 éves 
korosztály 

            

  

Szent Iván Éjszaka Hagyományos nyári 
napfordulós 
rendezvény, 
múzeumok éjszakája 

2025. június 21. 

1 500 Nádasdy-

vár és 
Csónakázó-

tó 

a város közössége, 
turisták 

82091     

      

  

Egészségklub Az egészséges 
életmód 
megismerése, 
tudatosítása 

Szeptembertől májusig 
heti egy alkalmom 

400 Nádasdy-

vár 
a város közössége 82093           

  

Adventi műsor A karácsonyi 
ünnepkörhöz 
kapcsolódó 
programok 

szervezése 

2025. november 30. - 

december 21. 

4 000 Nádasdy-

vár, Posta 
tér, Hild 
Park 

              

                          

c) az egész életre kiterjedő 
tanulás feltételeinek 
biztosítása 

Zenei Klub Komolyzenei művek 
megismerése és 
hallgatása 

Januártól decemberig 
heti találkozó. A klub 
júliusban és 
augusztusban 

szünetelteti a 
találkozókat 

300 Nádasdy-

vár 
a város közössége 82093           

  

Sylvester 

Könyvbarátok 
Klubja 

Irodalmi művek 
megismerése, iró-

olvasó találkozók 

Januártól decemberig 
heti találkozó. A klub 
júliusban és 
augusztusban 

szünetelteti a 
találkozókat 

450 Nádasdy-

vár 
a város közössége 82093           

  

Népi 
díszítőművészeti 
Szakkör 

A népművészet 
hagyományainak 
továbbadása, 
újratanítása. Helyszín 
biztosítása, szakkör 
vezető tiszteletdíja. 

Januártól decemberig 
heti találkozó. A klub 
júliusban és 
augusztusban 

szünetelteti a 
találkozókat 

600 Nádasdy-

vár 
a város közössége 82092           

  

Ismeretterjesztő 
előadások 

Változatos témában 
előadások szervezése 

április, május, 
szeptember, október 

400 Nádasdy-

vár 
a város közössége             



d) a hagyományos közösségi 
kulturális értékek 
átörökítése feltételeinek 
biztosítása 

Tinódi Nap Megemlékezés 
Tinódi Lantos 
Sebestyénről 

2025. január 30. 500 Nádasdy-

vár és 
várpark 

Sárvár lakossága, 
kiemelten 15-18 

éves korosztály 

82093           

  

Kézműves-

foglalkozás a 
nemzeti ünnepen 

A 1848/49. évi 
forradalom és 
szabadságharc 
hagyományainak 
átörökítés 

2025. március 15. 1 000 Nádasdy-

vár 
családi nap 82093           

  

Március 15-i 

ünnepség 

Emlékezés az 
1848/49-es 

forradalomra és 
szabadságharcra, 
ünnepi műsor és 
koszorúzás 

2025. március 15. 600 Nádasdy-

vár és a 
városi 
emlék-

helyek 

Sárvár lakossága             

  

Saslövő 7x7 
Ijászlövő 
Bajnokság 

Hagyományos íjászati 
verseny. Helyszín és 
infrastruktúra 
biztosítása. 

2025. április  300 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82093           

  

Sárvár Anno tábor A város 
történelmének 
megismerése nyári 
tábor formájában 

2025. július  15 Nádasdy-

vár 
11-16 éves 
korosztály 

82093           

  
Régizenei 
koncertek 

16-18. századi zenei 
világ bemutatás 

2025. július  300 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82093           

  
Sárvári Szüret   2025. szeptember  400 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82093           

  
Október 23-i 

ünnepség 

Emlékezés az 1956-

os forradalomra 

2025. október 23. 300 Kossuth-tér a város közössége 82093           

  
Galeria Arcis Kortárs művészeti 

kiállítások 

évente 4 kiállítás 5 000 Nádasdy-

vér 

a város közössége, 
turisták 

82093           

e) az amatőr alkotó- és 
előadó-művészeti 
tevékenység feltételeinek 
biztosítása 

Civilek  a pályán Helyi amatőr 
előadóművészeti 
csoportok 

bemutatkozása 

2025. június, július, 
augusztus 

800 Nádasdy-

vár 
  82093           

  
Kiállítások a 
Folyosógalérián 

Amatőr művészek 
kiállításai 

egész évben 6 000 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82093           

  

Ma' mint 'Ti 

Színjátszócsoport 
előadása 

A város amatőr 
színjátszó 
csoportjának 
előadás. Helyszín és 
infrastruktúra 
biztosítás 

2025. augusztus 1 000 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82093           



f) a tehetséggondozás- és -
fejlesztés feltételeinek 
biztosítása 

Városi Művészeti 
Szemle 

A város és a járás 
iskoláinak vers és 
mesemondói, illetve 

zenei tehetségeinek 
bemutatkozása 

2025. május  150 Nádasdy-

vár 
célcsoport 6-18 

éves korosztály 

82093           

  

Kulturális 
Seregszemle 

Gálája 

A májusi Kulturális 
Seregszemle 

legjobbjainak 

bemutatkozása 

2025. június  20 + a 

közönség 
(200) 

Nádasdy-

vár 
célcsoport 6-18 

éves korosztály és 
a családok 

82093           

g) a kulturális alapú 
gazdaságfejlesztés 

XIV. Nemzetközi 
Fúvószenekari és 
Mazsorett 

Fesztivál 

Helyszín, 
infrastruktúra 
biztosítása. 

2025. június 2000 

Nádasdy-

vár 

a város közössége, 
turisták 

82094 

    

      

  

Sárvár Sörexpressz 
és  Fúvószenei 
Várfesztivál 

Helyszín, 
infrastruktúra 
biztosítása. 

2025. július 5000 

Nádasdy-

vár 

a város közössége, 
turisták 

82094           

  
Zenekompót Különböző stílusú 

könnyűzenei esték. 
2025. július  6000 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82094           

  

XVI. Nádasdy 
Történelmi 
Fesztivál 

Hagyományőrző 
rendezvény. Helyszín, 
infrastruktúra 
biztosítása. 

2025. július  5 000 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82094           

  

XXIV. Vármeeting Motoros 

rocktalálkozó a 
várban. Helyszín és 
infrastruktúra 
biztosítása. 

2025. augusztus 5000 Nádasdy-

vár 
a város közössége, 
turisták 

82094           

  
43. Nemzetközi 
Folklórnapok 

Népzenei és néptánc 
találkozó 

2025. augusztus  10 000 Posta tér a város közössége, 
turisták 

82094           

 

 

  



Melléklet az 5/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozathoz 

 

 

Getaie
Írógép
A jegyzőkönyv H/2. számú melléklete



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

  



Melléklet a 6/2025. (I. 23.) számú képviselő-testületi határozathoz 

 

 

 

Getaie
Írógép
A jegyzőkönyv H/3. számú melléklete



 



 




